[bookmark: _GoBack]

	Председателю диссертационного совета шифр диссертационного совета, созданного на базе полное наименование организации
уч.степень, уч.звание, Ф.И.О.

О согласии ФГБОУ ВО «РГЭУ (РИНХ)»
выступить ведущей организацией

Уважаемый(ая) _________________________!

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение высшего образования «Ростовский государственный экономический университет (РИНХ)» выражает согласие выступить ведущей организацией по диссертации ФИО соискателя (полностью) на тему «Наименование темы диссертации», представленной на соискание ученой степени кандидата/доктора отрасли наук по научной специальности шифр и наименование научной специальности.
Отзыв будет подготовлен наименование кафедры РГЭУ (РИНХ) и направлен в диссертационный совет в установленном порядке.
Приложение: сведения о ведущей организации ФГБОУ ВО «РГЭУ (РИНХ)» на ____листах в 2-ых экз.

С уважением,
ректор					подпись				Ф.И.О.
уч.степень, уч.звание			мп

Исполнитель: Ф.И.О. полностью, должность,
телефон, эл.почта